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CEA JALISCO 2012-2013

Origen y Aplicacion de Recursos
del 01/Jun/2012 al 30/Jun/2012

Hoja: 1

Origen Aplicacidn
Resultado del periodo 69,510,917.43
ACTIVO
BANCOS/TESORERIA 2,681,892.52
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES 5,614,385.00

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM..

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE

(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES)
(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES)

(AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBL..

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO ..
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO ..
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. POR PAGAR A C/P
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C/P
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGA..
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL

APORTACIONES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ..

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

17,196,570.24
26,301,099.02
18,185,789.04

44,270.68

903,999.00

263,556.42

436,289.00
571.16
882,758.83
52,029.30
242,506.98

664,090.56

71,157,602.09 2,312,205.66
1,641,150.57
439,222.00
218,098.54

189,744.87

242,753.83

1,684,162.85

2,298,471.11 2,116,661.55

1.00
483,712.44

483,712.44 1.00

73,939,785.64

73,939,785.64



